COMUNE DI LAGO

Esercizio 2021

16/05/2022

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.01.001

4.02.01.01.002

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.03.10.02.001

76.30

76.31

555

598

76.23

576

580.21

580.22

580.23

580.30

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

1530

1531

1523

1525

1524

533

532

1522

531

1521

Contributo Legge di bilancio 2021 - DECRETO 11.11.2020 per
Interventi di messa in sicurezza - viabilita e P.I.

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO PER L'EDIFICIO
SCOLASTICO SITO IN VIA L. FALSETTI DEL COMUNE DI LAGO
FINANZIAMENTO MIUR - D.M. N. 43 DEL 30/06/2020

Adeguamento sismico impiantistico e superamento barriere
architettoniche delle scuola primaria di Via L. Falsetti -
FINANZIAMENTO MIUR - OPERA A RENDICONTAZIONE

DPCM 17 LUGLIO 2020.CONTRIBUTO RICONOSCIUTO PER GLI
ANNI DAL 2020 AL 2023, PER LA REALIZZAZIONE DI
INFRASTRUTTURE SOCIALI.

CONTRIBUTO REGIONALE - PSR CALABRIA 2014_2020 - MISURA 7
INTERVENTO 7.4.1 CONTRIBUTO PER ACQUISTO MEZZI
ECOCOMPATIBILI

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re-
imputato dall'esercizio 2019: ENTRATA ESIGIBILE NELLA MISURA
IN CUI E' RENDICONTABILE LA CORRELATA SPESA

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Lavori di
adeguamento sismico e messa a norma degli impianti alle
legislazioni tecniche vigenti dell’Edificio Scolastico I.C. Lago Cod.
Ed. 0780620001 .CO

Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico per la
salvaguardia e messa in sicurezza della localita Terrati del Comune
di Lago (CS) - CONTRIBUTO REGIONALE

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: CONTRIBUTO
REGIONALE

Interventi di mitigazione del rischio idrogeologico per la
salvaguardia e messa in sicurezza della localita Greci del Comune di
Lago (CS) CONTRIBUTO REGIONALE

50.000,00

70.000,00

560.042,53

80.385,00

89.773,72

347.305,20

422.601,79

206.414,40

780.000,00

593.585,60

28.465,10

65.952,00

560.042,53

60.301,66

6.786,38

279.079,72

422.601,79

206.414,40

780.000,00

593.585,60

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

Totale titolo 4

3.200.108,24

3.003.229,18

Totale

3.200.108,24

3.003.229,18
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Anno reimputazione

Importo

2022

3.003.229,18

Totale

3.003.229,18
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